

IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6-TS

Valoarea de deviz 525 888,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Reteaua de calculatoare cu 2				
		Retele (№ 1(A) - manitorizare,				
		№2(B) Internet)				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19" 15U	buc	1,000	3 603,73 2 616,70	3 603,73 2 616,70
2	10-04-067-23	Aparataj de masa, (Calculator ,Procesor Inter i 5+Printer MFU)	buc	10,000	187,58 149,33	1 875,80 1 493,30
3	10-01-003-03	19" Optical Patch Panel 8-ports	10 buc	0,200	3 428,20 2 616,70	685,64 523,34
4	10-04-066-04	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	2,000	279,05 274,00	558,09 548,00
5	10-02-016-02	Comutator Switch 48 porturi	buc	2,000	333,88 231,53	667,77 463,06
6	10-01-003-03	Patch Panel 48-ports Cat 5e, 1U	10 buc	0,200	3 428,20 2 616,70	685,64 523,34
7	10-04-066-04	Filtre de retea din 8 prize 19"	buc	1,000	279,05 274,00	279,05 274,00
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare SMART UPS	buc	1,000	953,25 691,85	953,25 691,85
9	10-04-066-01	Panoul de ventilatie 1U	buc	1,000	1 191,01 1 096,00	1 191,01 1 096,00
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand 2RJ45	buc	12,000	68,92 68,50	827,09 822,00

1	2	3	4	5	6	7
11	10-04-066-07	Conector RJ-45, UTP cat.5e	buc	36,000	68,92 68,50	2 481,28 2 466,00
12	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc	0,020	20 643,50 20 550,00	412,87 411,00
13	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara dubla RJ45	100 buc	0,050	20 643,40 20 550,00	1 032,17 1 027,50
14	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Mini coloana instalata in pardosea 3 prize RJ-45	buc	4,000	108,33 106,86	433,32 427,44
15	2015001	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc	4,000	42,00 0,00	168,00 0,00
16	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	3 043,00 2 609,75	121,72 104,39
17	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama dubla pentru priza montata in mini coloana	100 buc	0,050	20 643,40 20 550,00	1 032,17 1 027,50
18	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	24,000	279,05 274,00	6 697,13 6 576,00
19	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	10,000	451,16 384,28	4 511,60 3 842,85
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e 0.5m	buc	50,000	68,92 68,50	3 446,22 3 425,00
21	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	50,000	68,92 68,50	3 446,22 3 425,00
22	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	2,600	1 480,40 1 143,95	3 849,03 2 974,27
23	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 150x65mm	100 m	0,800	4 740,20 2 575,60	3 792,16 2 060,48
24	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,004	34 480,00 4 260,00	137,92 17,04
25	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,000	55,00 0,00	55,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 943,88
		Total Reteaua de calculatoare cu 2 Retele (№ 1(A) - manitorizare, №2(B) Internet) Inklusiv salariu				42 943,88 36 836,06

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Reteaua de telefonie				
26	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc	0,010	64 005,00 34 250,00	640,05 342,50
27	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,000	2 093,79 1 623,45	2 093,79 1 623,45
28	10-02-030-01	Aparat de telefonic RJ-45	buc	6,000	502,10 493,20	3 012,60 2 959,20
29	10-04-066-07	Priza RJ-45	buc	2,000	68,93 68,50	137,85 137,00
30	10-04-066-04	Aparataj de perete: Cutie de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	2,000	279,05 274,00	558,09 548,00
31	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	4,300	3 839,00 2 911,25	16 507,69 12 518,38
32	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat5e	buc	5,000	68,92 68,50	344,62 342,50
33	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	5,000	68,92 68,50	344,62 342,50
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,200	2 588,88 1 630,30	3 106,65 1 956,36
35	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,001	35 010,00 4 260,00	35,01 4,26
		<i>Total</i>	lei			26 780,97
		Total Reteaua de telefonie Inclusiv salariu				26 780,97 20 774,15
		1.3. Ceasificarea				
36	10-08-015-01	Ceasornice autonome de perete	buc	5,000	208,20 205,50	1 041,00 1 027,50
37	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc	5,000	953,70 691,85	4 768,50 3 459,25
		<i>Total</i>	lei			5 809,50
		Total Ceasificarea Inclusiv salariu				5 809,50 4 486,75
		1.4. Sistema de translara radio				

1	2	3	4	5	6	7
38	10-06-034-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "A3Y" de la stilp pe perete	buc	1,000	424,66 137,00	424,66 137,00
39	10-04-101-07	Dinamic FM	buc	3,000	166,66 137,00	499,98 411,00
40	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc	5,000	953,70 691,85	4 768,50 3 459,25
		<i>Total</i>	lei			5 693,14
		Total Sistema de translara radio Inklusiv salariu				5 693,14 4 007,25
		1.5. Sistem de apel medical				
41	10-02-016-03	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de dispecer si directoriale): Pult sora medicala 12V, de tipul NP-120H	buc	4,000	341,50 231,53	1 366,02 926,12
42	10-02-016-03	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de dispecer si directoriale): Pult sora medicala (adaugator)	buc	2,000	340,38 231,53	680,76 463,06
43	10-02-016-06	Sursa de alimentare 12V/4.5A	buc	1,000	953,25 691,85	953,25 691,85
44	10-04-066-07	Transmitator de tipul MP-811S1	buc	1,000	68,93 68,50	68,93 68,50
45	10-04-066-07	Radioretranslator de tipul MP-821W1	buc	1,000	68,93 68,50	68,93 68,50
46	10-04-066-07	Convector interfeis de tipul ПП-3 (USB/RS-485)	buc	1,000	68,93 68,50	68,93 68,50
47	10-04-066-07	Convector interfeis de tipul ПП-1 (LAN/RS-485)	buc	1,000	68,93 68,50	68,93 68,50
48	10-04-101-07	Receptor radio de tipul CH-20HR	buc	1,000	166,66 137,00	166,66 137,00
49	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de apel radio de tipul K-01B4	buc	4,000	137,00 137,00	548,00 548,00
50	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de apel pentru pacienti la pat (in c-t 1.2m cablu) de tipul K-02C5	buc	15,000	137,00 137,00	2 055,00 2 055,00
		<i>Total</i>	lei			6 045,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistem de apel medical Inclusiv salariu				6 045,41 5 095,03
		<i>Total</i>	lei			87 272,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			17 087,82
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			114,88
		<i>Total</i>				104 475,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			25 631,73
		<i>Total</i>				130 107,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 602,15
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				132 709,48 71 199,24
		2. Utilaj				
		2.1. Reteaua de calculatoare cu 2 retele.A,B.				
51	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600x450	buc	1,000	2 930,00 0,00	2 930,00 0,00
52	Pretul firmei	19" Patch Panel 8-ports	buc	2,000	237,00 0,00	474,00 0,00
53	Pretul firmei	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	2,000	9 816,00 0,00	19 632,00 0,00
54	Pretul firmei	Comutator Switch 48 porturi	buc	2,000	10 212,00 0,00	20 424,00 0,00
55	ut 110	Patch Pannel 48-ports cat.6e 1U	buc	2,000	1 029,00 0,00	2 058,00 0,00
56	Pretul firmei	SMART UPS 3000W	buc	1,000	6 808,00 0,00	6 808,00 0,00
57	Pretul firmei	Calculator Procesor Inter i 5 (mini) , 8 Gb DDR4, 40 6b SSD M2,minim 5 portUSB, J Gb Net, W Fi, Speakers,Webcamd cu Microfon,Tasta,ouse monitor 21.5" 1920x1080 HDMI	set	10,000	15 050,00 0,00	150 500,00 0,00
58	Pretul firmei	Printer MFU multifunctionale lazer(Printer,copir,scaner) cu cartuse 00047/051/057	set	10,000	2 500,00 0,00	25 000,00 0,00
59	Pretul firmei	Panou de ventilatie 1U	buc	1,000	870,00 0,00	870,00 0,00
60	Pretul firmei	Prelungitor electric L=5m cu bloc de 5 prize pt. fisa. P54	set	10,000	170,00	1 700,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
61	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	50,000	15,00	750,00
					0,00	0,00
62	13322	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	50,000	30,00	1 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			232 646,00
		Total Reteaua de calculatoare cu 2 retele.A,B. Inclusiv salariu				232 646,00
		2.2. Reteaua de telefonie				
63	Pretul firmei	Telefon " Panasonic " RJ-45	buc	6,000	1 979,00	11 874,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 874,00
		Total Reteaua de telefonie Inclusiv salariu				11 874,00
		2.3. Ceasificarea				
64	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc	5,000	450,00	2 250,00
					0,00	0,00
65	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	5,000	31,66	158,30
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 408,30
		Total Ceasificarea Inclusiv salariu				2 408,30
		2.4. Sistema de translara radio				
66	Pretul firmei	Dinamic FM	buc	5,000	300,00	1 500,00
					0,00	0,00
67	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	5,000	31,68	158,40
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 658,40
		Total Sistema de translara radio Inclusiv salariu				1 658,40
		2.5. Sistem de apel medical				
68	Pretul firmei	Pult sora medicala 12V, de tipul NP-120H	buc	4,000	5 541,00	22 164,00
					0,00	0,00
69	Pretul firmei	Pult sora medicala (adaugator)	buc	2,000	5 541,00	11 082,00
					0,00	0,00
70	Pretul	Sursa de alimentare 12V/4.5A	buc	1,000	80,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
71	Pretul firmei	Transmitator de tipul MP-811S1	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
72	Pretul firmei	Radiopager (GSM) de tipul MP-801.H2	buc	5,000	80,00 0,00	400,00 0,00
73	Pretul firmei	Radioretranslator de tipul MP-821W1	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
74	Pretul firmei	Convector interfeis de tipul ПИ-3 (USB/RS-485)	buc	1,000	48,00 0,00	48,00 0,00
75	Pretul firmei	Convector interfeis de tipul ПИ-1 (LAN/RS-485)	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
76	Pretul firmei	Receptor radio de tipul CH-20HR	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
77	Pretul firmei	Programul software pentru "Sistemul de apel medical" de tipul "HostCall Control"	buc	1,000	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
78	Pretul firmei	Buton de apel radio de tipul K-01B4.Camera sanitara.	buc	4,000	712,50 0,00	2 850,00 0,00
79	Pretul firmei	Buton de apel pentru pacienti la pat (in c-t 1.2m cablu) de tipul K-02C5	buc	15,000	79,16 0,00	1 187,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			53 321,40
		Total Sistem de apel medical Inklusiv salariu				53 321,40
		<i>Total</i>	lei			301 908,10
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			3 622,90
		Total Utilaj Inklusiv salariu				305 531,00

		Total	lei	438 240,48
		TVA	20 %	87 648,10
		Total deviz:	525 888,58	
		Inklusiv salariu	71 199,24	

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

